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NZZ/72/P/14                                                                                                                        Bydgoszcz, dnia 30.10.2014 r. 

  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici 

chirurgicznych oraz innych materiałów medycznych, nr sprawy NZZ/72/P/14  

 
      Wszyscy Wykonawcy 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 
                    Działając na podstawie art. 38  ust. 2 ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania                   

o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Prosimy o dodanie w umowie w § 4 zapisu 

 „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”  

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia  znacznie opóźniają dostawę 

produktów ważnych dla zdrowia i życia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o zmianę w zapisie umowy § 4 ust. 9 

Reklamacje będą załatwiane przez Wykonawcę, 

a.) w przypadku reklamacji ilościowej i asortymentowej poprzez uzupełnienie ilości, odbiór nadwyżki lub wymianę na 

przedmiot umowy zgodny z zamówieniem nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji,  

b.) w przypadku reklamacji jakościowej poprzez dostarczenie przedmiotu dostawy wolnego od wad w ciągu 14 dni 

roboczych od zgłoszenia reklamacji  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o zmianę w zapisie umowy § 4 ust. 15 

W przypadku zwłoki w należytym wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci na rzecz 

Zamawiającego karę umowną w wysokości 1% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego 

przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 4 

Prosimy o zmianę w zapisie umowy § 7 ust. 2 

Ceny określone w umowie są stałe przez okres trwania umowy za wyjątkiem okoliczności, których nie można było 

przewidzieć w chwili przystępowania do przetargu tj. zmiany stawki podatku VAT. Zmiana stawki następuje z dniem 

wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 5 

Czy Zamawiający w grupie 14 wymaga zaoferowania wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian 

izopropylu ? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz. 

Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się 

co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania wosku w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do użycia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga zaoferowania wosku o podanym składzie. 

 

         

Zamawiający 


